[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016

                                    № 267
О признании утратившим силу постановлений
администрации МО «Ахтубинский район»
от 09.06.2016 № 252, от 10.06.2016 № 258
  Руководствуясь постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2015 № 1414, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановления администрации                   МО «Ахтубинский район» от 09.06.2016 № 252 «Об утверждении   требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов МО «Ахтубинский район» и подведомственных им казенных и бюджетных учреждений» и от 10.06.2016 № 258                         «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами МО «Ахтубинский район» и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
  2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

  3. Отделу контроля и обработки информации администрации                    МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».
Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев